[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2015 № 45
п.Тёсово-Нетыльский

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Тёсово-Нетыльского

сельского поселения от 15.12.2014 г. № 23

«О бюджете Тёсово-Нетыльского

сельского поселения на 2015 год

и на плановый период  2016 и 2017 годов»
В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить основные характеристики бюджета Тёсово-Нетыльского

сельского поселения на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 43543,35 тыс.руб.;

2) прогнозируемый общий объем расходов поселения в сумме 43543,35 тыс.руб.;
2. Установить объем безвозмездных поступлений из бюджета района на 2015 год в сумме 40932,35 тыс. рублей согласно приложению № 2 к настоящему решению.

        3. Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного п.1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета:

на  2015 год – согласно приложению № 4 к настоящему решению;

4.Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета поселения:

на  2015 год – согласно приложению № 6 к настоящему решению;

5. Утвердить поступление доходов в бюджет поселения:

на  2015 год – согласно приложению № 9 к настоящему решению;

6. Установить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения:

 на 2015 год -  согласно приложению  № 11 к настоящему решению;

         7. Опубликовать решение в районной газете «Звезда.
Глава Тёсово-Нетыльского

сельского поселения                                                  Н.Н. Величанский